
Paskaidrojuma raksts 

 saistošajiem noteikumiem Nr. 6/2021 

Grozījumi Rugāju novada pašvaldības 2021.gada 4.februāra saistošajos noteikumos  

Nr. 1/2021 „Par Rugāju novada pašvaldības 2021.gada budžetu” 

 

 

Rugāju novada dome veic grozījumus Rugāju novada domes 2021.gada 4.februāra 

saistošajos noteikumos Nr.1/2021 „Par Rugāju novada pašvaldības 2021. gada budžetu”, jo 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2021. gada 13. aprīļa  noteikumiem Nr. 242 “Augstas gatavības 

pašvaldību investīciju projektu pieteikšanas, izskatīšanas un finansējuma piešķiršanas kārtība” tika 

iesniegts Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā ventilācijas investīciju projekta 

“Ventilācijas sistēmas izbūve Rugāju novada vidusskolā” pieteikums, ko plānots realizēt 

2021.gadā. Izskatot pašvaldības 2021.gada budžetu, tika lemts, ka budžeta ieņēmumu izpildes 

gadījumā jānovirza līdzekļi Rugāju novada vidusskolas rotaļlaukuma Kurmenes ielā 87 

papildināšanai ar rotaļlaukuma iekārtu, aptuvenās izmaksas EUR  31 411.  

Analizējot 2021.gada budžeta ieņēmumu daļas izpildi, redzams, ka 21.3.8.4. “Ieņēmumi par 

zemes nomu” ka  ir  izpildīti  vairāk par EUR 36 360 , kā arī līdz gada beigām plānots saņemt EUR 

12 925, plānojot ieņēmumus  EUR 49 285 apmērā.  

Investīciju projekta kopējās izmaksas kopā ar Pievienotās vērtības nodokli  EUR 77 448,97, 

t.sk. EUR 65 831,62  ir 85% valsts atbalsts un jānodrošina  EUR 11 617,35  jeb 15% pašvaldības 

līdzfinansējums. Tehniskā projekta sagatavošanai tika izlietoti EUR 3757,05, kā arī ir jāparedz 

izdevumi no pašvaldības budžeta būvuzraudzībai un autoruzraudzībai EUR 2500. Kopā 

pašvaldības daļa projektā EUR 17 874,40. 

Kopā ventilācijas projektam  un rotaļlaukuma iekārtas iegādei tiek plānoti  EUR 49 285  

papildus Rugāju novada vidusskolas 2021.gada budžeta izdevumu tāmē, palielinot izdevumus 

ekonomiskās klasifikācijas 5000  kodā. 

 

  

 

Rugāju novada domes priekšsēdētāja       S. Kapteine 

  

 

 


